
Na temelju članka 6. stavka 2. Odluke o osnivanju Gradske knjižnice i čitaonice 

Ogulin ( Glasnik Karlovačke županije broj 22/99, 13/00, 45/09, 46/11 i 8/12 ) i članka 23. 

Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada 

Ogulina na sjednici održanoj dana __________2016. godine donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Gradske knjižnice i čitaonice Ogulin 

 

 

I 

 

U Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice Ogulin na vrijeme od četiri godine 

imenuju se: 

1. Hrvoje Magdić, prof. Lomošćanska cesta 23., Ogulin - predsjednik 

2. Anđelka Salopek, dipl. učiteljica razredne nastava s pojačanim predmetom 

prirodoslovlja, Gavani 5 b., Ogulin - članica 

 

 

 

II 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku 

Karlovačke županije“.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 

 

 

KLASA:023-01/16-01/                                                              Predsjednik Gradskog vijeća 

URBROJ:2133/02-02-16-1                                                    

Ogulin,                   2016.                                                          _________________________ 

                                                                                                    Milan Sabljak, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


